



233/18, 614 00 Brno
269 61 474
CZ226961474

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89 / 2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Regionální muzeum v Mikulově,
příspěvková organizace
Sídlo: Zámek 1 / 4, 692 01 Mikulov
IČ: 000 89 613
DIČ: CZ00089613
Bankovní ústav: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 107-5925610217/0100
Zastoupený: **Mgr. Petr Kubín** – ředitel
Tel.: +420 519309013
E-mail: kubin@rmm.cz
(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: SKR STAV, s.r.o.
Sídlo: Nováčkova 233/18, 614 00 Brno - Husovice
IČ: 269 61 474
DIČ: CZ26961474
Bankovní ústav: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 35-4361980217/0100
Zastoupený: **Ing. Ivo Skřivánek** – jednatel
E-mail: ivo.skrivanek@skrstav.cz
(dále jen „Zhotovitel“)

- 1.1. Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky, vyplývající z uzavřené Smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění jeho závazků.
- 1.2. Zhotovitel je právnickou osobou, založenou a existující podle právních předpisů České republiky. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby splnil závazky, vyplývající z uzavřené Smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením Smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry Objednatele ohledně přípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanoveních této Smlouvy, a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření předmětné Smlouvy.

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY (DÍLA)

- 2.1. Předmětem Smlouvy je zhotovení opravy (díle také dílo):
Název díla: **Oprava havarijního stavu hradebního zdiva**
- 2.2. Dílo není členěno na stavební objekty

3. LHŮTY A TERMÍNY

- 3.1. Termín zahájení stavebních prací a předání staveniště: **08. 12. 2016**
3.2. Termín dokončení stavebních prací se sjednává na nejpozději do: **31. 12. 2016**

4. CENA DÍLA

- 4.1. Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této Smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně ve výši

4.1.1. Cena díla bez DPH celkem	412 470,98 Kč
4.1.2. Výše DPH 21%	86 619,00 Kč
4.1.3. CELKOVÁ CENA DÍLA vč. DPH	499 090,00 Kč

Finanční rezerva ceny díla se nesjednává.

5. ZVLÁŠTNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY

- 5.1. Zajištění závazků Zhotovitele po dobu realizace díla se nesjednává.
5.2. Zajištění závazků Zhotovitele po dobu záruční lhůty se nesjednává
5.3. Minimální limit pojistného plnění při pojištění odpovědnosti Zhotovitele proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků Zhotovitele se sjednává ve výši 20% ze sjednané ceny díla bez DP

6. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 6.1. Práva a povinnosti obou smluvních stran v této Smlouvě neuvedené se řídí Občanským zákoníkem
6.2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smlouvy.
6.3. Smlouva se vyhotovuje v 2 rovnocenných vyhotoveních.

Přílohy Smlouvy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet



V Mikulově dne 8. 12. 2016

Za Objednatele: Mgr. Petr Kubín

Za Zhotovitele: Ing. Ivo Skřivánek

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	Oprava havarijního stavu hradebního zdiva
Objekt:	Oprava havarijního stavu hradebního zdiva
Rozpočet:	Oprava havarijního stavu hradebního zdiva

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	SKR stav, s.r.o. Nováčkova 18 614 00 Brno	IČO: 26961474 DIČ: CZ26961474
-------------	--	--


Vypracoval:
Rozpis ceny

	Celkem
HSV	398 146,05
PSV	14 324,93
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	412 470,98

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	412 470,98 CZK
Základní DPH	21 %	86 619,00 CZK
Zaokrouhlení		0,02 CZK

Cena celkem s DPH	499 090,00 CZK
--------------------------	-----------------------

v BRNĚ dne 5.12.2016


 SKR stav, s.r.o.
 Nováčkova 233/18, 614 00 Brno
 IČ. 26961474
 DIČ. CZ 26961474

 Za zhotovitele
ING. PAVLA POLÁKOVÁ

 Za objednatele

PŘEDUCÍ OBCHOD. ODDĚLENÍ
 NA ZÁKLADĚ PLNÉ MOCI

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			119 238,00	29
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			100 248,32	24
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			82 304,00	20
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 680,00	0
98	Demolice	HSV			38 064,00	9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			34 800,19	8
711	Izolace proti vodě	PSV			14 324,93	3
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			21 811,54	5
Cena celkem					412 470,98	100

Položkový rozpočet

S:	Oprava havarijního stavu hradebního zdiva
O:	Oprava havarijního stavu hradebního zdiva
R:	Oprava havarijního stavu hradebního zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				119 238,00
1	111201101	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 50*1	m2	50,00000	39,80	1 990,00
2	139601103	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 Záruba zdi : 40*1*0,8 Základ : 40*0,8*0,6	m3	51,20000 32,00000 19,20000	1 139,00	58 316,80
3	161101501	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	51,20000	861,00	44 083,20
4	174101102	Zásyp ruční se zhutněním	m3	51,20000	290,00	14 848,00
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				100 248,32
5	212752112	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	40,00000	188,00	7 520,00
6	274321311	Železobeton základových pasů C 16/20 40*0,8*0,6	m3	19,20000 19,20000	2 320,00	44 544,00
7	274361314	Výztuž základových pasů nad 12mm z oceli 10505 (R) 19,2*0,08	t	1,53600 1,53600	31 370,00	48 184,32
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				82 304,00
8	311211R-VL	Zdivo nadzákladové smíšené z rozebraného materiálu na MVC 2,5 32	m3	32,00000 32,00000	2 572,00	82 304,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 680,00
9	952901411	Vyčištění ostatních objektů Vyčištění zárubního prostoru od navážek a odpadu 50*1	m2	50,00000 50,00000	33,60	1 680,00
Díl:	98	Demolice				38 064,00
10	981511112	Demolice konstrukcí postup.rozebráním,zdivo MC 40*0,6*1	m3	24,00000 24,00000	1 586,00	38 064,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				34 800,19
11	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	145,30349	239,50	34 800,19
Díl:	711	Izolace proti vodě				14 324,93
12	711132311	Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč. uchyc.prvků 2*40	m2	80,00000 80,00000	179,00	14 320,00
13	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,00640	771,00	4,93
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				21 811,54
14	979012112	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	48,09600	273,50	13 154,26
15	979082212	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	48,09600	180,00	8 657,28